

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros

Pregão Eletrônico nº 620210007

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ARMARIO DE COZINHA, Conjunto com no mínimo 4 peças, com Panelheiro, Balcão/Gabinete, Armário Aéreo, Nicho aberto decorativo.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.266,67
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:10
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	ITATIAIA
Item:	0002
Descrição:	GELADEIRA, com capacidade de no mínimo 400L; Classificação Energética 220V; com compartimento extra frio; com controle de temperatura; com 1 gaveta; Formato: Duplex; Eficiência de Energia: A.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.200,00
Valor Final:	2.760,00
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo:	CRD46ABBNA
Item:	0003
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL, em Aço pré pintado; capacidade de no mínimo 500 litros, com dreno de degelo; 1 freezer com 02 tampas e 04 pés.; Classificação Energética 220V.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.376,67
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo:	HCDE503
Item:	0004
Descrição:	VENTILADOR PAREDE 50cm Turbo 6 Pás; grade de aço; Pintura eletrostática: Grade com pintura de alta resistência; Classificação Energética 220V; Chave de parede: controle de velocidade em chave para fixação na parede
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo:	STEEL
Item:	0005
Descrição:	NOTEBOOK 138130U, Memória 4GB, HD 1TB SATA, Tela 15,6 LED, teclado Numérico + M.2 de 256 GB
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.276,00
Valor Final:	3.540,00
Valor Total:	7.080,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes



Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo:	S145
Item:	0006
Descrição:	COMPUTADOR CORE I5, Memoria de 4 GB, HD SSD 240 GB SATA, teclado USB, Mouse USB, monitor 19,5 PCTOP
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.972,33
Valor Final:	1.880,00
Valor Total:	3.760,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo:	3GREEN READ INTEL I5 / PCTOP
Item:	0007
Descrição:	Impressora WIFI Tanque de Tinta Wi-Fi Colorida USB
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.185,33
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	2.180,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	CANON
Item:	0008
Descrição:	ESTABILIZADOR MCM SAVE PRO 500 VA BIV/AA5 V PR1312
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	252,33
Valor Final:	130,00
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	25/03/2021 - 18:49:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo:	POWEREST 500VA

David Jhenison Soares Fernandes
Pregoeiro

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente